[Orig. med 9 Segl.] Vidisse 1400 Febr. 4. [3590
Juli 27. G-otho Benedicti advocatus generalis Scanie, Oerlacus

Skelmsft, Nicolaus Quant, A A., Hannes Meri, Petrus Landman, Cle
mens Trugoti et Folchechinus, cives Lundenses. Noverint universi, 
quod sabb. ante diem Olaui regis in placito generali Scanie nobilis 
vir Two Pethersft de Harebaerghe A. capitulo Lundensi curiam suam 
in Ondathorp (Nicolaus Jonsft), per modum permutationis cum eodem 
capitulo facte, pro 2 curiis, quas capitulum habuit in villa Harebergh 
predicta, scotavit. Sig. nostra. Datum etc.

Repertorium TI. 20
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[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 146 med 
Overskrift: Super una curia in Øndorp ad festum b. Jacobi etc. LDipl.

[3591
Juli 27. Tymmo Lembek auditor placiti generalis Wibergensis. 

Noverint presentes et futuri, quomodo sabb. ante f. Olaui regis in placito 
generali Wibergensi coram Dn. Jacobo episcopo Wibergensi et aliis 
presentialiter fuisse nobilem virum Dn. Cristiernum Wendelbøø M. 
secundum placitationes inter eundem et Pelæ parte ex altera, dictatas 
et factas per Dn. Margaretam reginam ac Dn. Jacobum Wibergensem, 
Swenonem Burglanensem et Petrum Arusiensem episcopos necnon 
dapiferum regni Dacie Henningum de Podbusk M. cum pluribus con
siliariis regni, videl. DDn. Johanne Andree, Dn. Iwaro Lyckæ et 
[Fo]lmaro Jacobi, MM., ad hoc specialiter convocatis, et litteras suas 
super jure de castro Thrutzholm ostendisse nec contradicentem sibi 
in aliquibus de dictis litteris audivisse; et secundum terre leges terna 
vice responsales contradicentes requirebat, de quibus neminem potuit 
invenire. Sig. meum. Datum et actum etc.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Trudsholm.) LDipl. [3592
Jllli 29. Reg. *3253 = 2792*. [Perg. Rodneby Bys Arkiv.] Kopi 

i dansk Oversætt., udstedt af Rodneby Borgemester og Raad 1616 Juni 30 
under Byens Segl: RA. Indk. Br. til Danske Kancelli. Danske Mag. 5 R. I, 
157. Kling, Dissert. de Medelstad H. 50. [3593

Aug. 5. Reg. *3254. Perg. med [7] Segl: 2, 4. Bomærker (2. S’ 
JACOBI ASSERS1). Senere i København Kapitels Arkiv (RA. Kbhvns. 
Gaarde og Huse 287). Kblivns. Dipi. I, 126 (hvor fattes Slutningen: 
qua littera sic lecta idem Dn. Esbernus dicta Katerina una cum matre 
sua Mettæ Herberts protunc presentibus et uno ore consentientibus instan
ter et more solito placitali petiit presentes litteras sigillis nostris firmius 
roborari. Actum et datum anno, die et loco quibus supra). — Hertil 3465.

[3594
Aug. 10. Reg. 2793*. Perg. med [14] Segl: 1. Ærkebisp Vinolds